جدول جنگ‌ها و عملیات‌های مشترک نیروهای ایرانی و کُرد عراقی در جبهه شمالی جنگ

نام عملیات تاریخ سازمان عمل کننده منطقه و هدف
والفجر ۲ ۲۰ ژوئای ۱۹۸۳ تا ۴ آگوست ۲۹ تیر تا ۱۳ مرداد ۱۳۶۲ ارتش و سپاه حاج عمران
والفجر ۴ (سه مرحله) ۲۷ مهر ۱۳۶۲ تا ۱۹ اکتبر ۱۹۸۳ ارتش و سپاه آزادسازی دره گادر
قادر (سه مرحله‌ای)، قادر ۱ و ۲ و ۳ ۲۳ تیر ۱۳۶۴ تا ۱۴ ژوئای ۱۹۸۵ ارتش / صیاد شیرازی غرب شهر اشنویه ایران، شمالی ترین نقطه از خط جنگ، آزادسازی ارتفاعات کلاشین
کربلای ۲ ۱۰ شهریور ۱۳۶۵ تا ۱ سپتامبر ۱۹۸۶ ارتش و سپاه منطقه عملیاتی حاج عمران عراق، محور شمالی جبهه جنگ
فتح ۱ ۱۹ مهر ۱۳۶۵ تا ۱۱ اکتبر ۱۹۸۶ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری معارضان کرد عراق منطقه کرکوک عراق - در عمق ۱۵۰ کیلومتری جبهه شمالی دشمن
فتح ۲ ۴ آبان ۱۳۶۵ تا ۲۶ اکتبر ۱۹۸۶ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق سد دوکان کردستان عراق - محور شمالی جنگ
فتح ۳ ۲۴ آبان ۱۳۶۵ تا ۱۵ اکتبر ۱۹۸۶ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه زاخو - دهوک در عمق ۳۰۰ کیلومتری جبهه شمالی جنگ

نام عملیات تاریخ سازمان عمل کننده منطقه و هدف
والفجر ۹ ۵ اسفند ۱۳۶۴ تا ۲۴ فوریه ۱۹۸۵ سپاه شرق چوارتا در عراق - محور شمالی جنگ
کربلای ۷ ۱۳ اسفند ۱۳۶۵ تا ۳ مارس ۱۹۸۷ ارتش منطقه عمومی حاج عمران - محور شمالی جنگ
فتح ۵ ۲۵ فروردین ۱۳۶۶ تا ۱۴ آوریل ۱۹۸۷ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه عمومی چوارتا - ماوت در شمال استان سلیمانیه عراق
نصر ۱ ۲۵ فروردین ۱۳۶۶ تا ۱۴ آوریل ۱۹۸۷ سپاه غرب منطقه عمومی بانه - محور شمالی جنگ
کربلای ۱۰ ۳۰ فروردین ۱۳۶۶ تا ۱۹ آوریل ۱۹۸۷ سپاه منطقه عمومی بانه - سردشت در محور شمالی جنگ
فتح ۶ ۲۷ خرداد ۱۳۶۶ تا ۱۷ ژوئن ۱۹۸۷ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه عمومی شمال استان اربیل عراق - عقبه دشمن در محور شمالی جنگ
نصر ۴ ۳۱ خرداد ۱۳۶۶ تا ۲۱ ژوئن ۱۹۸۷ سپاه ماروت در شمال سلیمانیه
نصر ۵ ۳ تیر ۱۳۶۶ تا ۲۴ ژوئن ۱۹۸۷ سپاه منطقه عمومی قلعه دیزه کردستان عراق - محور شمالی جنگ
فتح ۷ ۷ تیر ۱۳۶۶ تا ۲۸ ژوئن ۱۹۸۷ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه حلبچه و سید صادق کردستان عراق - عقبه محور شمالی جبهه دشمن
فتح ۸ ۲۸ تیر ۱۳۶۶ تا ۱۹ ژولای ۱۹۸۷ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری معارضان کرد عراق منطقه شمالی استان موصل عراق - عقبه محور شمالی جبهه دشمن
نصر ۷ ۱۴ مرداد ۱۳۶۶ تا ۵ آگوست ۱۹۸۷ سپاه منطقه عمومی سلیمانیه
فتح ۹ ۱۸ مرداد ۱۳۶۶ تا ۹ آگوست ۱۹۸۷ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه عمومی خرمال کردستان عراق

نام عملیات تاریخ سازمان عمل کننده منطقه و هدف
فتح ۱۰ ۱۳ شهریور ۱۳۶۶ تا ۴ سپتامبر ۱۹۸۷ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری معارضان کرد عراق محور شمال شرقی استان اربیل عراق - محور شمالی جنگ
ظفر ۱ (نامنظم) ۲۷ شهریور ۱۳۶۶ تا ۱۸ سپتامبر ۱۹۸۷ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه عملیاتی دهوک در استان سلیمانیه عراق - محور شمالی جنگ
ظفر ۲ ۱۲ مهر ۱۳۶۶ تا ۴ اکتبر ۱۹۸۷ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری معارضان کرد عراق شهر کفری و کویه داغ در استان کرکوک عراق - عقبه جبهه شمالی دشمن
نصر ۸ ۲۹ آبان ۱۳۶۶ تا ۵ آذر ۱۳۶۶ تا ۲۰ نوامبر تا ۲۶ نوامبر ۱۹۸۷ سپاه غرب ماووت هدف تصرف ارتفاعات گرده رش
ظفر ۳ ۲۵ آبان ۱۳۶۶ تا ۱۶ نوامبر ۱۹۸۷ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه عملیاتی دربندیخان در جنوب استان سلیمانیه عراق
ظفر ۴ ۲۸ آبان ۱۳۶۶ تا ۱۹ نوامبر ۱۹۸۷ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق استان دهوک عراق، ۲۵۰ کیلومتری محور شمالی جبهه
نصر ۹ ۱ آذر ۱۳۶۶ تا ۲۲ نوامبر ۱۹۸۷ ارتش منطقه عمومی حاج عمران - پیرانشهر در محور شمالی جنگ
ظفر ۵ ۲۲ دی ۱۳۶۶ تا ۱۲ ژانویه ۱۹۸۸ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق عمق ۲۰۰ کیلومتری در پشت مواضع دشمن در استان‌های شمالی خاک عراق
بیت المقدس ۲ ۲۵ دی ۱۳۶۶ تا ۱۵ ژانویه ۱۹۸۸ سپاه غرب ارتفاعات ماووت عراق
ظفر ۶ ۵ اسفند ۱۳۶۶ تا ۲۴ فوریه ۱۹۸۸ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق منطقه عمومی سنگاو در شرق استان کرکوک عراق -

نام عملیات تاریخ سازمان عمل کننده منطقه و هدف
ظفر ۷ ۲۳ اسفند ۱۳۶۶ مارس ۱۹۸۸ قرارگاه رمضان و معارضان کرد عراق عمق جبهه شمالی دشمن
بیت المقدس ۳ ۲۴ اسفند ۱۳۶۶ مارس ۱۹۸۸ سپاه شمال استان سلیمانیه
والفجر (۵ مرحله‌ای) ۲۵ اسفند ۱۳۶۶ مارس ۱۹۸۸
بیت المقدس ۴ ۶ فروردین ۱۳۶۷ مارس ۱۹۸۸ سپاه منطقه عمومی دربندیخان در سلیمانیه
بیت المقدس ۵ ۲۲ فروردین ۱۳۶۷ آوریل ۱۹۸۸ سپاه منطقه عمومی پنجین عراق - خط شمالی جبهه جنگ
بیت المقدس ۶ ۲۷ اردیبهش ۱۳۶۷ می ۱۹۸۸ سپاه شمال شهر ماوت کردستان عراق و بلندی‌های شیخ محمد، آسوس و استروک